
 

 

www.envalaosta. i t  | Tel :  0165.36.71| info.enval@greenthesisgroup.com 

 
 

 

REV. N° Descrizione 
Revisioni 

Data 

 
REVISIONE: 0 

 

PRIMA EMISSIONE 
 

Giugno 
2024 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Servizio di trasporto e invio a recupero o smaltimento del rifiuto 
proveniente dal trattamento meccanico del rifiuto plastico codice EER 
19.12.12 “altri rifiuti prodotti dal trattamento meccanico dei rifiuti, 

diversi da quelli di cui alla voce 19 12 11” prodotto all’interno del Centro 
di Trattamento di Brissogne. 

BANDO DI GARA  

C.I.G. B28DD4072C 



 

 

www.envalaosta. i t  | Tel :  0165.36.71| info.enval@greenthesisgroup.com 

Sommario 
 
 

1. DATI PRINCIPALI .......................................................................................................................... 3 
1.1. Dettagli lotto ......................................................................................................................... 3 
1.2. Ripartizione dei punteggi ........................................................................................................ 4 

2. DETTAGLI BUSTE .......................................................................................................................... 4 
3. DOCUMENTAZIONE DI GARA ......................................................................................................... 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

www.envalaosta. i t  | Tel :  0165.36.71| info.enval@greenthesisgroup.com 

1. DATI PRINCIPALI  

Il presente appalto è indetto dalla Società ENVAL srl, titolare della concessione della gestione del Centro di Trattamento 
Rifiuti Solidi Urbani della Regione Valle D’Aosta (nel seguito indicata come Committente e/o Stazione Appaltante). Il 
Responsabile Unico del Procedimento per la stazione appaltante è l’Ing. Alma Rodriquens, nata il 12.03.1991 a Torino 
(TO) – VICE DIRETTORE TECNICO della società ENVAL s.r.l.. 
Si riportano di seguito i dati: 

▪ della stazione appaltante: 
Sede Legale e Uffici 
Via Regione Borgnalle, 10, 11100 Aosta (AO) 
Sede Operativa  
Località L’ Ile Blonde, 1 
11020 Brissogne (AO) 
P.IVA 01244520076 
Codice AUSA 0000618594 
Telefono: +39 0165 3671 
Email: info.enval@greenthesisgroup.com 

PEC: enval@greenholdingpec.it 
Sito internet: https://envalaosta.it/ 

 
▪ della gara in oggetto: 

 
Numero identificativo gara 2_2024_scarti cernita plastica 

Descrizione gara PROVENIENTE DAL TRATTAMENTO MECCANICO DEL RIFIUTO 

PLASTICO CODICE EER 19.12.12 “ALTRI RIFIUTI PRODOTTI 

DAL TRATTAMENTO MECCANICO DEI RIFIUTI, DIVERSI DA 

QUELLI DI CUI ALLA VOCE 19 12 11” PRODOTTO 

ALL’INTERNO DEL CENTRO DI TRATTAMENTO DI BRISSOGNE. 

Tipologia di appalto Appalto di servizi 

Tipologia di procedura Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023 
e s.m.i. 

Luogo di svolgimento del servizio Sede Operativa 

Numero di lotti 1 

Ammissione varianti NO 

Modalità di partecipazione Telematica  

Termine ultimo richiesta sopralluogo 23/08/2024 h 17:30 

Termine ultimo richiesta chiarimenti 24/08/2024 h 12:30 

Termine ultimo per effettuare il sopralluogo 26/08/2024 h 17:30 

Termine ultimo sottoscrizione di tutte le offerte  30/08/2024 h 20:30 

Inizio caricamento offerte amministrativa e tecnica 31/08/2024 h 08:30 

Termine ultimo caricamento offerte amministrativa e 
tecnica 03/09/2024 

Inizio procedura di gara 06/09/2024 

Inizio e termine caricamento offerta economica Comunicato tramite pec 

1.1. Dettagli lotto 

Numero Lotto 1 

Denominazione Unico Lotto 

mailto:info.enval@greenthesisgroup.com
mailto:enval@greenholdingpec.it


 

 

www.envalaosta. i t  | Tel :  0165.36.71| info.enval@greenthesisgroup.com 

Criterio di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 
108 comma 4 del D. Lgs 36/2023 e s.m.i. 

Categoria merceologica dPCM del 24/12/2015 Lavori oppure beni e servizi non elencati nell’art.1 del 
dPCM del 24/12/2015 

CIG B28DD4072C 

CUP - 

Valore del Lotto – Servizi 1.428.000,00 euro  

Durata contratto 24 mesi dal 01/11/2024 al 31/10/2026 

Periodo indicativo  dal 01/11/2024 al 31/10/2026 

Possibilità subappalto si 

Requisiti generali Previsti dagli art.94 - 98 del D.Lgs 36/2023 

Requisito minino di partecipazione Esplicitati nel capitolato speciale d’appalto e nei 
documenti di gara 

Obbligo ATI no 

Obbligo di presa visione dei luoghi Si modalità specificate nel Capitolato speciale d’appalto 

1.2. Ripartizione dei punteggi 

Punteggio tecnico massimo 70 

Punteggio economico massimo 30 

2. DETTAGLI BUSTE 

Nome Busta per ordine di 
apertura  

Fase Anonima (si/no) Obbligatoria (si/no) 

BUSTA “A” - 
“DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA” 

Amministrativa NO SI 
 

BUSTA “B” - “OFFERTA 
TECNICO-ORGANIZZATIVA” 

Tecnica NO SI 

BUSTA “C” – “OFFERTA 
ECONOMICA” 

Economica NO SI 

BUSTA “D” - SITUAZIONE DI 
CONTROLLO 

 NO NO 

3. DOCUMENTAZIONE DI GARA 

Si riporta di seguito gli elaborati allegati al bando di gara: 
1. Allegato A - Disciplinare di gara  
2. Allegato A.1 - Istanza di ammissione  
3. Allegato A.2 - DGUE in formato .xml  
4. Allegato A.3 - Dichiarazione di impegno RTI 
5. Allegato A.4 - Dichiarazione cumulativa 
6. Allegato A.5 - Dichiarazione dei requisiti tecnico professionali 
7. Allegato A.6 - Autocertificazione iscrizione white list 
8. Allegato A.7 - Avvenuta presa visione dei luoghi  
9. Allegato A.8 - Attestazione del pagamento contributo AVCP 



 

 

www.envalaosta. i t  | Tel :  0165.36.71| info.enval@greenthesisgroup.com 

10. Allegato A.9 – Attestazione disponibilità del subappaltatore 
11. Allegato A.10 – Attestazione possesso di eventuali certificazioni volontarie 
12. Allegato A.11 - Attestazione calcolo della garanzia provvisoria 
13. Allegato A.12 - Offerta economica 
14. Allegato B - Capitolato speciale d’appalto 

 


